22/08/2023, 09:40 Resultado Final

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pré-Reitoria de Ensino

Processo de Preenchimento de Vagas Remanescentes 2023/2
CAMPUS PORTO ALEGRE
Resultado Final da Matricula em Chamada Publica
Curso: TECNICO EM BIBLIOTECONOMIA - SUBSEQUENTE - MANHA

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentagao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional”.

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

e Suplente: Candidatas/os que nado tiveram a documentacao avaliada devido a ocupacao de todas as vagas.

¢ Suplente (Reclassificado): Candidatas/os indeferidos pela cota de inscricdo, mas que permanecem como suplentes no acesso

universal.
Numero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
Daniel Antiqueira da Luz 64.40-1 C1 Matriculada/o

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php 1/4



22/08/2023, 09:40

Nome

Priscila Andreia Sebben

Bianca Santana da Silva Menezes

Marjory Ayko da silva

Matheus Cornelio Rodrigues

Marcos Vinicios rosa xavier

Luiza de Siqueira dos Santos

Anderson Luis Machado Batista

Sheron Aparecida Guimaraes
Guerra

Nathalié Flores Martins

Maria Cristina de Oliveira

Gustavo Chiappa de Souza
Vitoria lopes rosa
Riquelme Isaque Vidal Santos

Ana Cristina Martins Machado

Numero de
Inscricao

64.40-2

64.40-3

64.40-4

64.40-5

64.40-6

64.40-7

64.40-8

64.40-9

64.40-10

64.40-11

64.40-12
64.40-13
64.40-14
64.40-15

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Avaliacao

Resultado Final

Cota de

C1

C1

C1

C1

C1

1

C1
C1

C1

C1

C1
C1
C1
C1

Resultado Final

Nao
Matriculada/o
Matriculada/o

Nao
Matriculada/o

Nao
Matriculada/o

Nao
Matriculada/o

Nao
Matriculada/o
Matriculada/o

Nao
Matriculada/o
Matriculada/o

Nao
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional

2/4



22/08/2023, 09:40 Resultado Final

Nidmero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricdo Avaliacao Resultado Final Condicional
Daniella Freitas de Leonel 64.40-16 C1 Matriculada/o
Debastiani
Priscila Guadalupe dos Santos 64.40-17 C1 Matriculada/o
Guterres
Eduarda Souza da Silva 64.40-18 C1 Nao
Matriculada/o
Isadora Vulcanis Rizzi 64.40-19 C1 Nao
Matriculada/o
Bruno Pires de Oliveira 64.40-20 C1 Matriculada/o
Déborah Santos Da Silva 64.40-21 Cc3 Suplente
Ana Claudia Lara Lampert 64.40-22 C5 Suplente
Eduarda Mendes Lopes 64.40-23 C5 Suplente
Nély Sellena Roveda Castro 64.40-24 C5 Suplente
Nathalia Freitas 64.40-25 C3 Nao
Matriculada/o
Karoline Ribeiro da Silva 64.40-26 C1 Nao
Matriculada/o
Ellen Paz Santos 64.40-27 Cc7 Suplente
Matheus Luis da silva 64.40-28 C3 Suplente
Gabriel Vasconcelos da Silva 64.40-29 c9 Nao
Matriculada/o
ANA ELISA DE ABREU VARGAS 64.40-30 C1 Suplente

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php 3/4



22/08/2023, 09:40

Nome
Bruna Neandra Gomes Constantino
Breno Antonio Guimaraes da Silva
Maria Eduarda de Oliveira Tavares
Jaqueline Bavaresco

Angelica Pedo

Priscila Maria dos Santos
Edmilson Fernandes Pinto
Alexandre da Silva Fortes

Franciele dos Santos de Latorre

Observacoes:

Numero de
Inscricao

64.40-31
64.40-32
64.40-33
64.40-34

64.40-35

64.40-36
64.40-37
64.40-38
64.40-39

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Avaliacao

Resultado Final

Cota de

3
3
C1
G5
G5

5
c7
5
5

Motivos para Matricula

Resultado Final

Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Nao
Matriculada/o
Suplente
Suplente
Suplente

Suplente

Condicional

Bento Goncgalves, 22/08/2023

4/4



