

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Processo de Preenchimento de Vagas Remanescentes 2023/2 CAMPUS PORTO ALEGRE

Resultado Final da Matrícula em Chamada Pública

Curso: TÉCNICO EM BIBLIOTECONOMIA - SUBSEQUENTE - MANHÃ

Legenda - Resultado Final

- Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.
- Não Matriculada/o: Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.
- Matrícula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".
- Ausente: Candidatas/os que não enviaram documentação.
- Suplente: Candidatas/os que não tiveram a documentação avaliada devido a ocupação de todas as vagas.
- **Suplente (Reclassificado):** Candidatas/os indeferidos pela cota de inscrição, mas que permanecem como suplentes no acesso universal.

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
Daniel Antiqueira da Luz	64.40-1	C1	Matriculada/o	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
Priscila Andreia Sebben	64.40-2	C1	Não Matriculada/o	
Bianca Santana da Silva Menezes	64.40-3	C1	Matriculada/o	
Marjory Ayko da silva	64.40-4	C1	Não Matriculada/o	
Matheus Cornelio Rodrigues	64.40-5	C1	Não Matriculada/o	
Marcos Vinícios rosa xavier	64.40-6	C1	Não Matriculada/o	
Luiza de Siqueira dos Santos	64.40-7	C1	Não Matriculada/o	
Anderson Luis Machado Batista	64.40-8	C1	Matriculada/o	
Sheron Aparecida Guimarães Guerra	64.40-9	C1	Não Matriculada/o	
Nathaliê Flores Martins	64.40-10	C1	Matriculada/o	
Maria Cristina de Oliveira	64.40-11	C1	Não Matriculada/o	
Gustavo Chiappa de Souza	64.40-12	C1	Matriculada/o	
Vitória lopes rosa	64.40-13	C1	Matriculada/o	
Riquelme Isaque Vidal Santos	64.40-14	C1	Matriculada/o	
Ana Cristina Martins Machado	64.40-15	C1	Matriculada/o	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
Daniella Freitas de Leonel Debastiani	64.40-16	C1	Matriculada/o	
Priscila Guadalupe dos Santos Guterres	64.40-17	C1	Matriculada/o	
Eduarda Souza da Silva	64.40-18	C1	Não Matriculada/o	
Isadora Vulcanis Rizzi	64.40-19	C1	Não Matriculada/o	
Bruno Pires de Oliveira	64.40-20	C1	Matriculada/o	
Déborah Santos Da Silva	64.40-21	C3	Suplente	
Ana Cláudia Lara Lampert	64.40-22	C5	Suplente	
Eduarda Mendes Lopes	64.40-23	C5	Suplente	
Nély Sellena Roveda Castro	64.40-24	C5	Suplente	
Nathália Freitas	64.40-25	C3	Não Matriculada/o	
Karoline Ribeiro da Silva	64.40-26	C1	Não Matriculada/o	
Ellen Paz Santos	64.40-27	C 7	Suplente	
Matheus Luís da silva	64.40-28	C3	Suplente	
Gabriel Vasconcelos da Silva	64.40-29	С9	Não Matriculada/o	
ANA ELISA DE ABREU VARGAS	64.40-30	C1	Suplente	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
Bruna Neandra Gomes Constantino	64.40-31	C3	Suplente	
Breno Antônio Guimarães da Silva	64.40-32	C3	Suplente	
Maria Eduarda de Oliveira Tavares	64.40-33	C1	Suplente	
Jaqueline Bavaresco	64.40-34	C5	Suplente	
Angelica Pedo	64.40-35	C5	Não Matriculada/o	
Priscila Maria dos Santos	64.40-36	C5	Suplente	
Edmilson Fernandes Pinto	64.40-37	C 7	Suplente	
Alexandre da Silva Fortes	64.40-38	C5	Suplente	
Franciele dos Santos de Latorre	64.40-39	C5	Suplente	

Observações:

//

Bento Gonçalves, 22/08/2023